
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

OGŁOSZENIE
Wrzesień   2009   to   miesiąc   w   którym  Stowarzyszenie   Wspierania   Inicjatyw   Głogoczowa
w partnerstwie z  Miastem i Gminą  Myślenice  rozpoczyna realizację projektu dofinansowanego 
środkami Unii Europejskiej ,,Wspólna inicjatywa na rzecz edukacji  Nauka języka angielskiego
w   Głogoczowie”.   Projekt   będzie   realizowany   w   ramach   Priorytetu   IX   Rozwój   wykształcenia
i kompetencji w regionach, działania 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Z   apraszamy  do udziału w projekcie   .  

Pomoc w ramach ww. projektu adresowana jest do 24 pracujących osób dorosłych zamieszkujących 
na   terenie   Głogoczowa   lub   członków   Stowarzyszenia   Wspierania   Inicjatyw   Głogoczowa 
zamieszkujących na  terenie miasta   i  gminy Myślenice oraz 24 dzieci  w wieku od 6 do 10  lat, 
których rodzice wezmą udział w projekcie.

Proponowane w ramach projektu formy wsparcia.:
•30 godz kursu języka angielskiego dla osób dorosłych, 
•15 godz zajęć z języka angielskiego i 15 godz zajęć świetlicowych dla dzieci, 

Zajęcia rozpoczną się w październiku br. i odbywać się będą w Zespole Placówek Oświatowych w 
Głogoczowie raz w tygodniu. Zajęcia dla osób dorosłych odbywać  się będą w dwóch grupach a 
równolegle w czasie zajęć jednej grupy osób dorosłych będą się odbywać zajęcia dla dzieci.

Wszyscy uczestnicy projektu otrzymają bezpłatnie podręczniki i materiały do zajęć.

Projekt   ma   na   celu   podniesienie   poziomu   znajomości   języka   angielskiego   oraz   zwiększenie 
zdolności mieszkańców wsi Głogoczów do samoorganizacji w obszarze edukacji, w tym zwłaszcza 
podnoszenia   kwalifikacji   i   promocji   kształcenia   ustawicznego.   Pozwoli   na   udział   w   projekcie 
osobom   napotykającym   na   bariery   finansowe   bądź   rodzinne   poprzez   bezpłatne   uczestnictwo   i 
zapewnienie opieki nad małymi dziećmi. Równocześnie wzmocniona zostanie pozycja na rynku 
pracy osób korzystających ze wsparcia w ramach Projektu.
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Zapraszamy wszystkich zainteresowanych
 na spotkanie informacyjne 

które odbędzie się 6 września 2009 o godz 9:00
 w sali Domu Kultury w Głogoczowie.

Szczegółowych informacji w tym zakresie udzielają koordynator projektu: Monika Kobus (tel 0 604 
363 318) oraz asystent koordynatora projektu Katarzyna SobeckaKromka (tel 0 501 659 953). 
Szczegółowe   informacje   dotyczące   projektu,   kryteriów   i   zasad   rekrutacji   oraz   niezbędną 
dokumentację można znaleźć na stronie internetowej www.glogoczow.pl

Szczegółowe informacje dotyczące Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Narodowej Strategii Spójności można znaleźć na stronach internetowych www.pokl.wupkrakow.pl, 
www.efs.gov.pl oraz www.fundusze.małopolska.pl
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